EDITAL DE RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DE MONITORIA
CÓDIGO:

CCG-FOR-34
APROVADO POR: SUPERINTENDENTE ACADÊMICA DATA: 05/02/2020 VERSÃO: 04

UNIDADE: UNINASSAU GRAÇAS

CURSO: ENGENHARIA CIVIL

A Coordenador(a) P r y s c i l l a  d e  B a r r o s  G o n ç a l v e s  do Curso de E n g e n h a r i a  C i v i l  da

U n i n a s s a u  –  G r a ç a s  , no uso de suas atribuições e de acordo com o disposto no inciso II

do art. 8º da Portaria Nº 36/2005 desta IES, divulga:

Art. 1º. O Resultado do processo seletivo de monitoria realizado no dia 0 8  d e  s e t e m b r o  d e

2 0 2 1  n a  uninassau – Graças,  N Ã O  h o u v e  a d e s ã o  d o s  a l u n o s  a o  p r o c e s s o .

RECIFE, 15 de Setembro 2021.